

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：00579)

公告

截至2015年9月30日止九個月的內部財務數據

本公告乃由北京京能清潔能源電力股份有限公司(「本公司」)根據證券及期貨條例第 II 部項下內幕消息條文(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」))及上市規則第13.0 (2)條作出。

由於本公司已於中國發行短期融資券，本公司根據中國人民銀行及中國銀行間市場交易商協會的相關規則及法規，公佈本公司及其附屬公司根據中國公認會計原則所編製截至2015年 月30日止九個月的內部財務數據。

投資者務請注意，截至2015年9月30日止九個月的內部財務數據並無經獨立核數師審核，亦無經本公司審核委員會審閱。

有關文件已於2015年10月2 日分別在中國外匯交易中心和上海清算所網站上公告，網址分別為 [http://www.cfbond.com.cn](#) 和 [http://www.shclearing.com](#)。

單位：元

負債和所有者權益(或股東權益)	期末餘額	年初餘額
流動負債：		
短期借款	1,400,400,000.00	5,320,000,000.00
#向中央銀行借款		
#吸收存款及同業存放		
#拆入資金		
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融負債		
應付票據	2,000,000.00	43,430,000.00
應付賬款	4,434,210.22	3,303,450.00
預收款項	51,000.00	35,000.00
#賣出回購金融資產款		
#應付手續費及佣金		
應付職工薪酬	3,040,030.52	5,000,000.00
其中：應付工資	3,140,000.00	2,000,000.00
應付福利費		
#其中：職工獎勵及福利基金		
應交稅費	25,110,000.00	2,042,000.00
其中：應交稅金	252,140,000.00	22,500,000.00
應付利息	122,030,004.55	23,224,005.15
應付股利	0,000.00	3,300,003.15
其他應付款	241,000.00	55,543,000.00
#代理買賣證券款		
#代理承銷證券款		
一年內到期的非流動負債	1,000,000.00	5,100,230,000.00
其他流動負債	0,000,000.00	
流動負債合計	13,999,068,478.31	16,051,630,355.59
非流動負債：		
長期借款	12,000,000,000.00	15,000,000,000.00
應付債券	2,220,000,000.00	2,100,000,000.00
長期應付款	3,000,000,000.00	2,000,000,000.00
長期應付職工薪酬		
專項應付款	1,500,000,000.00	1,342,320,000.00
預計負債		
遞延收益	1,320,000.00	0,000,000.00
遞延所得稅負債	1,000,000.00	13,025,000.00
其他非流動負債	0,000,000.00	30,000,000.00
非流動負債合計	16,602,149,568.99	18,912,129,361.75
負債合計	30,601,218,047.30	34,963,759,717.34

(二) 合併利潤表

單位：元

--	--	--

項目	本期金額	上期金額
六、其他綜合收益的稅後淨額	-131,987,008.03	-28,629,205.41
(一)以後不能重分類進損益的其他綜合收益		
其中：1. 重新計量設定受益計劃淨負債或淨資產的變動		
2. 權益法下在被投資單位不能重分類進損益的其他綜合收益中享有的份額		
(二)以後將重分類進損益的其他綜合收益	-131,987,008.03	-28,629,205.41
其中：1. 權益法下在被投資單位以後將重分類進損益的其他綜合收益中享有的份額		
2. 可供出售金融資產公允價值變動損益		
3. 持有至到期投資重分類為可供出售金融資產損益		
4. 現金流量套期損益的有效部分	1,345.1	
5. 外幣財務報表折算差額	-14,315.4	-2,205.41
七、綜合收益總額	1,366,252,171.60	868,443,904.24
歸屬於母公司所有者的綜合收益總額	1,303,355.20	04,405,340.4
*歸屬於少數股東的綜合收益總額	5,896.96	3,038,563.84
八、每股收益：		
(一)基本每股收益		
(二)稀釋每股收益		

項目	本期金額	上期金額
三、籌資活動產生的現金流量：		
吸收投資收到的現金	1,513,05,10.42	110,312,1,0
其中：子公司吸收少數股東投資 收到的現金	2,405,10.42	110,312,1,0
取得借款收到的現金	14,412,004,0.2	1,35,4,031.1
#發行債券收到的現金		
收到的其他與籌資活動有關的現金	100,000,53.33	22,000,0.3
籌資活動現金流入小計	16,025,996,854.47	10,173,760,812.03
償還債務所支付的現金	1,40,34,4.4	1,31,000,4.0
分配股利、利潤或償付利息所支付 的現金	1,430,305.0	1,355,000.0
其中：子公司支付給少數股東的 股利，利潤	3,312,041.15	1,500,000.0
支付其他與籌資活動有關的現金	11,144,3.2	101,050,40.45
籌資活動現金流出小計	20,000,35,0.35	1,500,000,0.33
籌資活動產生的現金流量 淨額	-4,000,30.54	2,300,000,41.0
四、匯率變動對現金及現金等價物的影響	-21,615,856.18	-7,441,141.51
五、現金及現金等價物淨增加額	-745,134,819.40	-267,086,387.11
加：期初現金及現金等價物餘額	4,215,012.1	2,412,150.41
六、期末現金及現金等價物餘額	3,546,455,373.31	2,474,205,122.30

(四) 母公司資產負債表

單位：元
年初餘額

資產	期末餘額	年初餘額
流動資產：		
貨幣資金	214, , 1.21	1,01 ,1 3,532.4
#結算備付金		
#拆出資金		
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產		
應收票據	3,000,000.00	4,000,000.00
應收賬款	15,404,514. 0	,1 5, 12.3
預付款項	, , 54,21 .	12,3 , 52. 2
應收利息	5 ,15 , 0. 1	0,433,103.2
應收股利	1,25 , 4 ,43 .5	0 , , 4,104.51
其他應收款	113, 5 ,15 . ,	, 44, , ,5 . 5
#買入返售金融資產		
存貨	11,1 1.45	
其中：原材料	11,1 1.45	
燃料		
庫存商品(產成品)		
房地產開發成本		
劃分為持有待售的資產		
一年內到期的非流動資產		
其他流動資產	3, 0,000,000.00	1,3 0,000,000.00
流動資產合計	5,651,624,264.62	4,174,902,802.11
非流動資產：		
#發放貸款及墊款		
可供出售金融資產	12 ,02 ,500.00	12 ,02 ,500.00
持有至到期投資		
長期應收款		
長期股權投資	15, 2,520, 2.45	14, 24, 44, 14.5
投資性房地產		
固定資產原價	1,43 , 5 ,3 .31	1,43 , 42,225. .
減：累計折舊	441, 2 ,502. 2	3 ,244,41 .44
固定資產淨值	, , ,12 , 4. ,	1,050,5 , , 0 .33
減：固定資產減值準備		
固定資產淨額	, , ,12 , 4. ,	1,050,5 , , 0 .33
在建工程	, , ,530, , , 1	0,330,35 .
工程物資		
固定資產清理	1,312.54	
生產性生物資產		
油氣資產		
無形資產	5,125,550, ,	5,500,100.2
開發支出		
商譽		
長期待攤費用		
遞延所得稅資產	4 , 1 ,40 .32	4 , 1 ,40 .32
其他非流動資產	2, 35, 2, 13. .	4,034,325, 25. .
其中：特種儲備物資		
非流動資產合計	20,785,093,738.75	21,052,542,712.82
資產總計	26,436,718,003.37	25,227,445,514.93

		單位：元	
負債和所有者權益(或股東權益)	期末餘額	年初餘額	
流動負債：			
短期借款	200,000,000.00	3,1 0,000,000.00	
#向中央銀行借款			
#吸收存款及同業存放			
#拆入資金			
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融負債			
應付票據			
應付賬款	111,002,201.3	3, 4,5 5.20	
預收款項	,530.00	50,000.00	
#賣出回購金融資產款			
#應付手續費及佣金			
應付職工薪酬	3, 21, , .24	4,412,34 .31	
其中：應付工資			
應付福利費			
#其中：職工獎勵及福利基金			
應交稅費	1 ,0 2,035.3	1 , 1, 21.54	
其中：應交稅金	1 ,102, 1,	1 , , ,2 , .53	
應付利息	0,4 ,3 2.3	203,443,004. ,	
應付股利			
其他應付款	3,3 2,3 4. 4	, 44,43 .	
#代理買賣證券款			
#代理承銷證券款			
一年內到期的非流動負債		3, 4 , 01,411.53	
其他流動負債	,000,000,000.00		
流動負債合計	6,417,624,313.46	7,348,007,598.23	
非流動負債：			
長期借款	3,510,000,000.00	3,5 2,200,000.00	
應付債券	1,1 ,453,25 .21	1,1 ,51 ,330.03	
長期應付款			
長期應付職工薪酬			
專項應付款			
預計負債			
遞延收益	222, 4 , 2 .	21 ,252,52 .0	
遞延所得稅負債	0.00		
其他非流動負債	0.00		
非流動負債合計	4,931,402,187.88	4,985,969,856.11	
負債合計	11,349,026,501.34	12,333,977,454.34	

	單位：元	
負債和所有者權益(或股東權益)	期末餘額	年初餘額
所有者權益(或股東權益):		
實收資本(或股本)	1,042,454.00	1,042,454.00
其他權益工具	1,450,000.00	
其中：優先股		
永續債	1,450,000.00	
資本公積	3,250,251.11	3,250,251.11
減：庫存股		
其他綜合收益	1,032,223.42	1,032,223.42
其中：外幣報表折算差額		
專項儲備		
盈餘公積	320,023,325.11	320,023,325.11
其中：法定公積金	320,023,325.11	320,023,325.11
任意公積金		
#一般風險準備		
未分配利潤	2,451,145.3	1,422,544.5
外幣報表折算差額		
歸屬於母公司所有者權益合計	15,011,502.03	12,340,050.5
少數股東權益		
所有者權益合計	15,087,691,502.03	12,893,468,060.59
負債和所有者權益總計	26,436,718,003.37	25,227,445,514.93

單位：元

項目	本期金額	上期金額
六、其他綜合收益的稅後淨額		
(一)以後不能重分類進損益的其他綜合收益		
其中：1. 重新計量設定受益計劃淨負債或淨資產的變動		
2. 權益法下在被投資單位不能重分類進損益的其他綜合收益中享有的份額		
(二)以後將重分類進損益的其他綜合收益		
其中：1. 權益法下在被投資單位以後將重分類進損益的其他綜合收益中享有的份額		
2. 可供出售金融資產公允價值變動損益		
3. 持有至到期投資重分類為可供出售金融資產損益		
4. 現金流量套期損益的有效部分		
5. 外幣財務報表折算差額		
七、綜合收益總額	996,968,268.85	792,089,654.04
歸屬於母公司所有者的綜合收益總額	996,968,268.85	792,089,654.04
*歸屬於少數股東的綜合收益總額		
八、每股收益：		
(一)基本每股收益		
(二)稀釋每股收益		

(六) 母公司現金流量表

單位：元

項目	本期金額	上期金額
一、經營活動產生的現金流量：		
銷售商品、提供勞務收到的現金	1,431,454.54	21,554,423.3
#客戶存款和同業存放款項淨增加額		
#向中央銀行借款淨增加額		
#向其他金融機構拆入資金淨增加額		
#處置以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產淨增加額		
#收取利息、手續費及佣金的現金		
#拆入資金淨增加額		
#回購業務資金淨增加額		
收到的稅費返還	2,124.24	10,123,305.5
收到的其他與經營有關的現金	2,424.4	4,454,302.2
經營活動現金流入小計	246,347,491.51	232,173,589.02
購買商品、接受勞務支付的現金	423,301.1	3,043.04
#客戶貸款及墊款淨增加額		
#存放中央銀行和同業款項淨增加額		
#支付利息、手續費及佣金的現金		
支付給職工以及為職工支付的現金	1,503,404.0	1,340,020.2
支付的各项稅費	25,041,225.53	33,420,055.3
支付的其他與經營活動有關的現金	23,540.45	25,110.22
經營活動現金流出小計	76,518,472.76	84,572,411.39
經營活動產生的現金流量淨額	169,829,018.75	147,601,177.63
二、投資活動產生的現金流量：		
收回投資收到的現金	3,020,000,000.00	0,010.42
取得投資收益收到的現金	52,000.04	420,004.22
處置固定資產、無形資產和其他長期資產所回現金淨額		
處置子公司及其他營業單位收到的現金淨額		
收到其他與投資活動有關的現金	1,111,103.1	1,000.0
投資活動現金流入小計	5,410,322.21	1,400,411.3
購建固定資產、無形資產和其他長期資產所支付的現金	2,440.33	202,111,403.30
投資支付的現金	5,555,000,000.00	2,303,145.2
#質押貸款淨增加額		
取得子公司及其他營業單位支付的現金淨額		
支付其他與投資活動有關的現金	1,115,015,005.50	3,050,025.55
投資活動現金流出小計	7,060,389,958.83	3,149,065,315.77
投資活動產生的現金流量淨額	-1,584,283,566.62	-1,740,298,904.14

單位：元

項目	本期金額	上期金額
三、籌資活動產生的現金流量：		
吸收投資收到的現金	1,450,000.00	
其中：子公司吸收少數股東投資 收到的現金		
取得借款收到的現金	10,300,000.00	4,300,000.00
#發行債券收到的現金		
收到的其他與籌資活動有關的現金	4,315,451.51	1,043,025.05
籌資活動現金流入小計	13,107,815,649.51	5,461,380,295.05
償還債務所支付的現金	11,520,000.00	3,140,000.00
分配股利、利潤或償付利息所支付的 現金	14,300,154.1	9,515,053.33
其中：子公司支付給少數股東的 股利，利潤		
支付其他與籌資活動有關的現金	22,500,124.5	433,115,500.00
籌資活動現金流出小計	12,512,166,278.93	4,960,086,604.33
籌資活動產生的現金流量 淨額	595,649,370.58	501,293,690.72
四、匯率變動對現金及現金等價物的影響	15,398,616.02	-5,399,131.84
五、現金及現金等價物淨增加額	-803,406,561.27	-1,096,803,167.63
加：期初現金及現金等價物餘額	1,010,135,532.4	1,155,442,240.45
六、期末現金及現金等價物餘額	214,786,971.21	78,639,080.82

承董事會命
北京京能清潔能源電力股份有限公司
公司秘書
康健

中國，北京
2015年10月2日